

LAMPIRAN

Lampiran-1

Log Bimbingan Skripsi BAB I–V



STIE (Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi) Malangkuçeçwara
Jl. Terusan Candi Kalasan, Malang, Jawa Timur
phone +62 0341 481913, fax +62 0341 495619
email info@stie-mce.ac.id, www.stie-mce.ac.id

Log Bimbingan Skripsi

Nama Mahasiswa : ROSA HANIFAH
NPK : A.2019.1.34930
Nama Dosen : Dra. TRIANA MURTININGTYAS, AK., MM., CA
NIK : 202.710.184

No.	Tahap	Tanggal	Keterangan	September 2022
1	1	30-09-2022	PENGAJUAN JUDUL	
No.	Tahap	Tanggal	Keterangan	Oktober 2022
1	1	27-10-2022	DISKUSI JUDUL PENELITIAN DAN JURNAL-JURNAL YANG DIPERLUKAN – ACC JUDUL	
No.	Tahap	Tanggal	Keterangan	November 2022
2	1	4-11-2022	KONSULTASI DAN PENGAJUAN BAB 1	
3	1	11-11-2022	REVISI LATAR BELAKANG DAN RUMUSAN MASALAH	
4	1	23-11-2022	KONSULTASI DAN PENGAJUAN BAB 2	
No.	Tahap	Tanggal	Keterangan	Desember 2023
1	1	1-12-2022	REVISI TEORI DAN KUTIPAN	
2	1	5-12-2022	KONSULTASI DAN PENGAJUAN BAB 3	
3	1	10-12-2022	REVISI HIPOTESIS DAN METODE ANALISIS	
4	1	15-12-2022	ACC BAB 1-3	
No.	Tahap	Tanggal	Keterangan	Januari 2023
1	2	24-01-2023	KONSULTASI BAB 4-5	
2	2	26-01-2023	REVISI BAB 4-5	
No.	Tahap	Tanggal	Keterangan	Februari 2023
1	2	1-02-2023	KONSULTASI DAN ACC BAB 4-5	

Keterangan: Tahap 1 (Bab 1-3) dan Tahap 2 (Bab 4-5)

Lampiran-2

Seleksi Populasi Perusahaan Food and Beverage

No	Perusahaan FnB	Kode	Keterangan
1	Tri Banyan Tirta	ALTO	Mengalami Kerugian
2	Wilmar Cahaya Indonesia	CEKA	Lulus Uji Sample
22	era mandiri cemerlang	IKAN	Mengalami Kerugian
3	Indofood CBP Sukses Makmur	ICBP	Lulus Uji Sample
23	pratama abadi nusa industri	PANI	Mengalami Kerugian
4	Indofood Sukses Makmur	INDF	Lulus Uji Sample
5	Mayora Indah	MYOR	Lulus Uji Sample
6	Nippon Indosari Corpindo	ROTI	Lulus Uji Sample
7	Sekar Bumi	SKBM	Mengalami Kerugian
8	Sekar Laut	SKLT	Lulus Uji Sample
9	Siantar Top	STTP	Lulus Uji Sample
10	Ultrajaya Milk Industry	ULTJ	Lulus Uji Sample
11	Akasha Wira Internasional	ADES	Lulus Uji Sample
12	Tiga Pilar Sejahtera Food	AISA	Mengalami Kerugian
13	Bumi Teknokultura Unggul	BTEK	Mengalami Kerugian
14	Budi Stratch & Sweetner	BUDI	Lulus Uji Sample
15	Campina Ice Cream Industry	CAMP	Lulus Uji Sample
16	sariguna primatirta	CLEO	Lulus Uji Sample
17	diamond food indonesia	DMND	Lulus Uji Sample
18	sentra food indonesia	FOOD	Mengalami Kerugian
19	garudafood putra putri jaya	GOOD	Lulus Uji Sample
20	buyung poetra sembada	HOKI	Lulus Uji Sample
21	inti agri resources	IIKP	Mengalami Kerugian
24	prima cakrawala abadi	PCAR	Mengalami Kerugian
25	prasadha aneka niaga	PSDN	Mengalami Kerugian

Lampiran- 3

Hasil Perhitungan Data Sampel Perusahaan

32			
33	TOTAL POPULASI (25 x 4)		100
34	DILUAR KRITERIA (10x4)		-40
35	SAMPEL		60
36			

Lampiran- 4

Hasil Perhitungan Data Perusahaan

1	No	Kode	Tahun	Total Hutang	Total Ekuitas	Beban Pajak	Pajak dibayar	Harga	Qt Saham Beredar	ETR	DER	PBV
2			2018	399,360	481,914	17,102	6,113	920	589,896,800	2.798	0.829	1,126,145
3	1	ADES	2019	254,438	567,937	26,294	15,885	1,045	589,896,800	1.655	0.448	1,085,406
4			2020	258,283	700,508	32,130	19,093	1,460	589,896,800	1.683	0.369	1,229,464
5			2021	334,291	969,817	72,070	57,864	3,290	589,896,800	1.246	0.345	2,001,162
6	2	BUDI	2018	2,166,496	1,226,484	21,314	25,799	96	4,498,997,362	0.826	1.766	352,148
7			2019	1,714,449	1,285,318	19,884	15,448	103	4,498,997,362	1.287	1.334	360,531
8			2020	1,640,851	1,322,156	2,219	4,556	99	4,498,997,362	0.487	1.241	336,875
9			2021	1,605,521	1,387,697	22,242	12,875	179	4,498,997,362	1.728	1.157	580,329
10	3	CAMP	2018	118,853	885,422	22,091	21,600	346	5,885,000,000	1.023	0.134	2,299,706
11			2019	122,137	935,392	22,777	21,429	374	5,885,000,000	1.063	0.131	2,353,013
12			2020	125,162	961,712	12,770	16,969	302	5,885,000,000	0.753	0.130	1,848,027
13			2021	124,446	1,022,815	26,090	18,284	238	5,885,000,000	1.427	0.122	1,369,387
14	4	CEKA	2018	192,308	976,647	30,754	13,897	1,375	595,000,000	2.213	0.197	837,688
15			2019	261,785	1,131,295	69,673	51,024	1,670	595,000,000	1.365	0.231	878,330
16			2020	305,959	1,260,715	51,052	68,470	1,785	595,000,000	0.746	0.243	842,439
17			2021	310,020	1,387,367	49,268	67,127	1,880	595,000,000	0.734	0.223	806,275
18	5	CLEO	2018	198,455	635,478	18,095	9,129	284	12,000,000,000	1.982	0.312	5,362,892
19			2019	478,845	766,299	41,586	27,001	545	12,000,000,000	1.540	0.625	8,534,528
20			2020	416,194	894,746	35,841	28,883	500	12,000,000,000	1.241	0.465	6,705,814
21			2021	346,746	1,001,580	49,269	39,839	470	12,000,000,000	1.237	0.346	5,631,103
22	6	DMND	2018	1,288,051	2,952,263	108,387	144,799	850	9,468,359,000	0.749	0.436	2,726,080
23			2019	2,287,060	3,283,591	124,953	128,278	930	9,468,359,000	0.974	0.697	2,681,690
24			2020	1,025,042	4,655,596	61,657	57,085	920	9,468,359,000	1.080	0.220	1,871,058
25			2021	1,227,906	5,019,381	98,452	78,937	905	9,468,359,000	1.247	0.245	1,707,156
26	7	GOOD	2018	1,723,000	2,489,408	157,025	213,150	1,875	36,897,901,455	0.737	0.692	27,791,172
27			2019	2,297,547	2,765,521	144,801	126,576	1,510	36,897,901,455	1.144	0.831	20,146,595
28			2020	3,713,983	2,956,960	94,881	97,729	1,270	36,897,901,455	0.971	1.256	15,847,470
29			2021	3,735,944	3,030,658	140,017	156,824	525	36,897,901,455	0.893	1.233	6,391,813
30	8	HOKI	2018	195,679	563,167	30,627	30,453	730	9,677,752,680	1.006	0.347	12,544,697
31			2019	207,108	641,567	38,456	50,626	940	9,677,752,680	0.760	0.323	14,179,482
32			2020	244,363	662,561	12,836	19,963	756	9,677,752,680	0.643	0.369	11,042,577
33			2021	320,459	668,660	15,465	11,382	232	9,677,752,680	1.359	0.479	3,357,818
34	9	ICBP	2018	11,660,003	22,707,150	1,788,004	2,005,525	10,450	11,661,908,000	0.892	0.513	5,366,897
35			2019	12,038,210	26,671,104	2,076,943	1,615,934	11,150	11,661,908,000	1.285	0.451	4,875,324
36			2020	53,270,272	50,318,053	2,540,073	1,684,628	9,575	11,661,908,000	1.508	1.059	2,219,139
37			2021	63,342,765	54,723,863	2,034,950	2,817,278	8,700	11,661,908,000	0.722	1.157	1,854,010
38	10	INDF	2018	46,620,996	49,916,800	2,485,115	3,460,973	7,450	8,780,426,500	0.718	0.934	1,310,464
39			2019	41,996,071	54,202,488	2,846,668	2,361,672	7,925	8,780,426,500	1.205	0.775	1,283,795
40			2020	83,998,472	79,138,044	3,674,268	2,784,615	6,325	8,780,426,500	1.319	1.061	701,764
41			2021	92,724,082	86,632,111	3,252,500	3,577,269	6,850	8,780,426,500	0.909	1.070	694,268
42	11	MYOR	2018	9,049,162	8,542,544	621,508	723,571	2,620	22,358,699,725	0.859	1.059	6,857,418
43			2019	9,137,979	9,899,940	665,062	547,269	2,050	22,358,699,725	1.215	0.923	4,629,860
44			2020	8,506,032	11,271,468	585,722	614,759	2,710	22,358,699,725	0.953	0.755	5,375,704
45			2021	8,557,822	11,360,031	338,596	406,975	2,040	22,358,699,725	0.832	0.753	4,015,108
46	12	ROTI	2018	1,476,909	2,916,901	59,765	20,320	1,200	6,186,488,888	2.941	0.506	2,545,094
47			2019	1,589,486	4,682,083	110,580	55,181	1,300	6,186,488,888	2.004	0.339	1,717,705
48			2020	1,224,496	3,227,671	110,580	32,380	1,360	6,186,488,888	3.415	0.379	2,606,717
49			2021	1,341,865	2,849,419	94,705	50,770	1,360	6,186,488,888	1.865	0.471	2,952,751
50	13	SKLT	2018	408,058	339,236	7,614	6,739	1,500	690,740,500	1.130	1.203	3,054,248
51			2019	410,463	380,382	11,838	14,650	1,610	690,740,500	0.808	1.079	2,923,619
52			2020	366,908	406,954	13,154	9,277	1,565	690,740,500	1.418	0.902	2,656,342
53			2021	347,288	541,837	17,201	10,879	2,420	690,740,500	1.581	0.641	3,085,046
54	14	STTP	2018	984,802	2,631,190	28,214	6,914	3,200	1,310,000,000	4.081	0.374	1,593,195
55			2019	1,034,571	2,815,940	32,764	11,217	3,990	1,310,000,000	2.921	0.367	1,856,183
56			2020	775,697	2,673,298	43,078	27,177	3,990	1,310,000,000	1.585	0.290	1,955,225
57			2021	905,069	2,829,507	34,929	19,981	4,500	1,310,000,000	1.748	0.320	2,083,402
58	15	ULTJ	2018	780,915	4,774,956	247,411	291,922	1,350	11,553,528,000	0.848	0.164	3,266,473
59			2019	953,283	5,655,139	339,494	278,947	1,350	11,553,528,000	1.217	0.169	2,758,069
60			2020	3,972,379	4,781,737	311,851	321,089	1,600	11,553,528,000	0.971	0.831	3,865,885
61			2021	2,268,730	5,138,126	265,139	331,696	1,570	11,553,528,000	0.799	0.442	3,530,283